

**Сведения об оснащении центра проведения демонстрационного экзамена расходными материалами и средствами,
обеспечивающими охрану труда и технику безопасности**

Наименование Центра проведения демонстрационного экзамена:						
ГАОУ "Брянский техникум энергомашиностроения и радиоэлектроники имени Героя Советского Союза М.А.Афанасьева"						
Код и наименование профессии, специальности СПО:						
15.01.31 - Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики						
Номер КОД и наименование квалификации:						
15.01.31-1-2024 Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики – слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике						
Вид аттестации:						
Государственная итоговая аттестация						
Уровень демонстрационного экзамена:						
Профильный						
ID экзамена (экзаменов) / Экзаменационная группа (группы)						
235845 (141563, 141552, 141565, 141557)						
Организация, отвечающая за закупку расходных материалов						
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БРЯНСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭНЕРГОМАШИНОСТРОЕНИЯ И РАДИОЭЛЕКТРОНИКИ ИМЕНИ ГЕРОЯ						
Количество участников:						
20						
Расходные материалы						
№	Фактическое наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Кабель, шнур перфорированный, 2	ЕК	60	шт	599,00 р	35 940,00 р
2	Дис-сетка ЕКР (им. перфорированная, 2000 шт, 30 штук, коробка, код:1-20	ЕК	40	шт	795,00 р	31 840,00 р
3	Дюбель проволочный 50x30 1,3000 сталь 4мм оцинк. ЕКР, РС2005	ЕК	20	шт	1 030,00 р	20 600,00 р

4	Копирь ДКС лентка основание 100мм 16шт RRI.3010	ДКС	10	шт	1 389,00 P	13 890,00 P
5	Гидная водная груба ЛДХ REXANT 4 20 мм 3 метра серия 28-0200-1	Резант	20	шт	105,00 P	2 100,00 P
6	Двухное крепление Тоникс ПП д=20 9000020020	Тоникс	100	шт	5,00 P	500,00 P
7	Самник P316 d5-13мм ЛЕК Y5A20-14-16-S4- K41	ЛЕК	20	шт	29,00 P	870,00 P
8	Самулет с прорезинкой Диаметр шне 4,2x13 800 шт., шнек, усиленный, серия 417895	Диаметр	500	шт	0,72 P	360,00 P
9	Саморезы по дереву фосфатированные 3,5x35 мм	ТДМ	500	шт	3,30 P	1 650,00 P
10	Крепежный комплект №4 для монтажа профилированного лотка	ЛЕК	20	шт	64,00 P	1 280,00 P
11	Экструзионный термоустойчивый безгал с прорезей поперек 21,5x12 мм стандарт: 110 гр/шток по (RHD шнеком)	Корыт	5	шт	669,00 P	3 345,00 P
12	Провод и кабель ПУГВ(ПЭВ)-3 1x0,75 мм ² Провод ПУГВА 1x0,75 кв.мм. 100м, черный REXANT 01-6506	ЛЕК REXANT	500 500	м м	22,00 P 1 067,00 P	11 000,00 P 533 900,00 P
14	Провод ККЗ ПУГВ(А)-LS 1x1,5; экстр.- резины ККЗ40-0001071	ККЗ	500	м	2 539,00 P	1 269 500,00 P
15	ПУГВ 1,5 Белый, Провод	ККЗ	500	м	63,00 P	31 500,00 P
16	Провод ПУГВ Тоникс 1,5 сепит 5 м и утолщение 074924326ККЗ	ККЗ	500	м	71,00 P	35 500,00 P
17	кабель ПУВ 2x2,5 мм ²	ККЗ	200	м	130,00 P	26 000,00 P
18	Провод кабель ПУВ 4x0,75	ККЗ	500	м	31,00 P	15 500,00 P
19	Провод ПУВ 5x0,75 380В 6 (99св) (м) ЭЛЕКТРОКАБЕЛЬ-НН 000010187	ККЗ	50	м	70,00 P	3 500,00 P
20	Навесное КВТ НИЛВИ2 0,75- 8 500шт 79436	ККЗ	2000	шт	2,50 P	5 000,00 P
21	Навесное КВТ НИЛВИ2 0,75-8 79462	ЛЕК	2000	шт	5,50 P	11 000,00 P
22	НИЛВИ 1,5-К. Навесное по черной красочной изоляционный (5мм) черный 1,5мм ²	ЛЕК	2000	шт	6,50 P	13 000,00 P
23	НИЛВИ2 1,5-К. Навесное: из черной красочной изоляционный черный 2x1,5мм ²	ККЗ	500	шт	5,50 P	2 750,00 P
24	НИЛВИ 2,5-К. Навесное: из черной красочной изоляционный (5мм) сепит 2,5мм ²	ККЗ	250	шт	5,80 P	1 450,00 P
25	Кабельное навесное КВТ ККЗ 1,5-6 50шт 78332	КВТ	400	шт	7,00 P	2 800,00 P
26	Кабельное навесное КВТ ККЗ 1,5-6 50шт 78332	ДЕКорд	500	шт	43,00 P	21 500,00 P
27	Навесное из нержавеющей стали FORTIFLEX КСМ 2x100 Белый 100 штук 55810	КВТ	500	шт	1,13 P	565,00 P

Средства, обеспечивающие ОТ и ТБ

№	Фиктивное наименование	Марка/Производитель	Количество для всех участников	Единица измерения	Цена за единицу товара	Общая стоимость
1	Перцы	Перцы	20	шт	55,00 р	1 100,00 р
2	Зеленые ошш	оfDш рlаsш	20	шт	79,15 р	1 583,00 р
3	Соешшкш	Соешшкш	5	шт	1 200,00 р	6 000,00 р
ОБЩАЯ СТОИМОСТЬ ЦЕНД						2 103 023,00 р

Руководитель организации _____

ИЛЛ

